ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: G:\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------
от «03» июня  2025г.                       №130-п                                  г. Городовиковск

О внесении изменений в постановление Администрации  Городовиковского городского муниципального образования от 09.06.2023 № 102а-П «Об определении статуса гарантирующей
организации в сфере водоснабжения и водоотведения и определения деятельности на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия Администрация  Городовиковского городского муниципального образования
                                              постановляет:
1. Внести в постановление Администрации  Городовиковского городского муниципального образования от 09.06.2023 № 102а-п «Об определении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения и определения деятельности на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия» (с изм.  от 18.09.2023 №204-п, от 29.12.2023 №296-п, от 07.03.2024 №67-п,                      от  06.06.2024 №128-п, от 30.09.2024 №193-п, от 09.12.2024 №272-п, от 06.03.2025 №60-п) (далее – Постановление) следующие изменения:
1) Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Установить Муниципальному унитарному предприятию «Городовиковский водоканал» Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкии тариф на техническую воду - 72 руб. 44 коп.,  на водоотведение - 71 руб. 27 коп., тариф на подвоз воды согласно приложения №1 на период с 16.06.2025-15.09.2025, согласно утвержденному тарифу Региональной  службой по тарифам Республики Калмыкия  для МУП «Благоустройство» ГГМО РК  (приказ от 28 ноября 2022г. № 98-п/в «Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в сети "Интернет" и  в течение трех дней со дня принятия направить гарантирующей организации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с  16.06.2025г.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                   А.А. Окунов

                                                                                Приложение №1
к постановлению Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия                        от 03 июня  2025 №130-п

      Подвоз воды
	Город

	1 рейс-4,255 м3

	Вода -308,23   а/у-544,09
	852,32

	СПК Новый

	1 рейс-4,255 м3

	Вода -308,23   а/у-1365,60
	1673,83

	Лагерь «Березка»

	1 рейс-4,255 м3

	Вода -308,23   а/у-1006,99
	1315,22

	[bookmark: _GoBack]Школа с. Веселое

	1 рейс-4,255 м3

	Вода -308,23   а/у-1527,50
	1835,73

image1.png